^(b) Lugone n.

NOMS MODERNES.	REST. L.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Béard</i>	Ex.	{ Curatus de Beiardo ^(a) debet ut supra. / { Nichil propter paupertatem }	Nil.
<i>Songy</i>	26 s. 3 d.	{ Curatus de Sogiaco debet ut supra. Solvit. / { Remiss. 52 s. 6 d. }	26 s. 3 d.
<i>Ville-lès-Aulezy</i>	38 s. 9 d.	{ Curatus de Sancti Petri Villa debet ut su- / { pra. Solvit. }	66 s. 3 d.
<i>Sauvigny-les-Bois</i>	55 s.	{ Curatus de Savigniaco debet ut supra. / { Solvit }	50 s.
<i>Sardolles</i>	26 s. 3 d.	{ Curatus de Serdella debet ut supra. Sol- / { vit. }	26 s. 3 d.
		{ Remiss. 52 s. 6 d. }	
B <i>Vareunes</i>	Ex.	{ Curatus de Varennis ^(b) non debet procu- / { rationem. }	Nil.

Summa recepte dieti archipresbiteratus : 50 lb. 12 s.

Summa restarum : 36 lb. 6 d.

EXEMPTI.

<i>Saint-Étienne</i>	} à Nevers .	Prior Sancti Stephani	} non debent procuracionem, quia sunt de civitate et banleuca Nivernensi.
<i>Saint-Sauveur</i>		Prior Sancti Salvatoris	
<i>Saint-Victor</i>		Prior Sancti Victoris	
<i>Saint-Nicolas</i>		Prior Sancti Nicolay	
C <i>Saint-Augustin</i>		Prior Sancti Augustini	} Isti non debent procuracio- nem, quia sunt ^(c)
<i>Saint-Imbert</i>		Prior Sancti Hufin]berti	
<i>Orbec</i>		Prior de Orbeyo	
<i>Héry</i>		Prior de Heriaco	
<i>Bois-Girand, auj. S.-Marc.</i>		Prior de Boseo Giraudi	
D <i>Franay</i>		Prior de Frenayo	
<i>Mâcon; Champvert</i>		Canonici Matisconenses, pro domo de Campverso.	
<i>Faye</i>		Fratres de Faya.	

Summa totalis recepte dictarum procuracionum in civitate Nivernensi : 577 lb. 15 s. 9 d.

Summa restarum : 345 lb. 10 s. 3 d.

Sequuntur expense per succollectorem ratione dictarum procuracionum facte.

[Et pr]imo, pro 8 processibus super hujusmodi procuracionibus scribendis . . . ⁽¹⁾ mittendis.	8 lb.
[Item], pro 8 archipresbiteris qui ipsos executi fuerunt	8 lb.

^(a) Berardo. — ^(b) Varennis n. — ^(c) La fin de la phrase a disparu par suite de l'humidité.

⁽¹⁾ Le texte est ici lacéré.

Item, pro faciendo registrum beneficia dictarum civitatis et diocesis [cont]inens ac pro papiro et pergameno.	40 s.
Item, pro secundis processibus factis super procurationibus archidiaconalibus scriben[dis] et transmittendis, ut premititur.	8 lb.
Item, pro dictis processibus per archipresbiteros exequendis.	10 lb.
Item, pro faciendo et ordinando compota per succollectorem.	70 s.

Summa : 39 lb. 10 s.

COMPTE DE 1399.

Sequitur valor equivalentis de beneficiis non taxatis in civitate et diocesi Nivernensi solvi ordinati pro persecutione unionis Sancte Matris Ecclesie, per concilium ecclesie gallicane Parisius celebratum, die xxvii^a mensis Martii, anno Domini m^o ccc^{mo} nonagesimo nono¹⁾.

Necers.

PRIMO IN DECANATU NIVERNENSI.

	BENEFICIA.	TAXATIO.
A Dominus archidiaconus Nivernensis		40 s.
Dominus archidiaconus Disese		40 s.
Johannes Potelli, pro vicaria sua diete cappelle domini episcopi Nivernensis ^b		15 s.
Mauricius, alter vicarius diete cappelle		15 s.

CANONICI CROTE NIVERNENSIS ECCLESIE.

Dominus Guillelmus Maleti		15 s.
B Dominus Johannes de Lema		15 s.
Johannes de Bosco, alias Pelicon		15 s.
Dominus Johannes Henrici		15 s.
Dominus Guillelmus le Marié		15 s.
Dominus Johannes Magistri		15 s.

ALII VICARI IN DICTA NIVERNENSI ECCLESIA.

C Guillelmus Tabout, vicarius Beate Marie in Crota		20 s.
Magister Guillelmus Celerii, vicarius Sanctorum Cosme et Damiani		30 s.
Dominus Johannes Burnini, vicarius Beate Katherine		15 s.
Dominus Guillelmus Chambonum, vicarius Beati Guillelmi		30 s.
Dominus Johannes Potelli, vicarius Beati Dionisii		15 s.
D Dominus Petrus Guenier, vicarius Sancti Simphoriani ^b		15 s.
Magister Hugo Locheli ^c , vicarius Beati Jacobi		20 s.

^{a)} Ces trois derniers mots n'existent que dans B. — ^{b)} Beati M. — ^{c)} Locheli B.

⁽¹⁾ La seconde partie du compte, désigné ici par la lettre B, débute ainsi: *Sequitur expens[a] de areragiis diete equivalentis de beneficiis non taxatis, de quibus mandatum fuit diete receptori per dominos commissarios quantum habet*

ip[s]os in sufferentia, ut appareat per mandatum dictorum dominorum commissariorum. Datum anno Domini millesimo ccc^o nonagesimo nono, die vicesima tertia mensis septembris.

	BENEFICIA.	TAXATIO.
A	Vicarius vicarie que fuit Hugonis de Bello Visu.....	10 .
	Dominus Vincencius, vicarius Beate Marguerite.....	20 s.
	Dominus Johannes Olivierii, vicarius Sancte Barbare.....	10 s.
	Dominus Odo Verrerii, vicarius Beati Michaelis.....	20 s.
	Dominus Robertus Guerini, vicarius Beati Michaelis.....	15 s. ^(a) .
B	Dominus Petrus Bricon., vicarius Beate Anne.....	30 s.
	Dominus Grimoardus Brevinson ^(b) , vicarius Beati Juliani.....	15 s.
	Dominus Guillelmus, vicarius Beati Marcelli.....	20 s.
	Vicarius Sancti Saturnini.....	10 s.
	Johannes Clerici, vicarius Sancti ^(c) Nicholay.....	10 s.
C	Magister Guillelmus Simonelli, vicarius Sancti ^(d) Eligii.....	10 s.
	Vicarius Sancti ^(e) Fremini.....	10 s.
	Dominus Johannes Breton, vicarius vicarie quam fundavit Johannes de Artheyo.....	20 s.
	Curatus de Varennis, alter vicarius Beate Marie de Cappellis ^(f)	15 s.
	Dominus Guillelmus Brunelli, vicarius Beati Mathei.....	15 s.
D	Adam de Furnello, alter vicarius Beati Mathei.....	15 s.
	Dominus Petrus Passeron, vicarius Beate Marie Magdalene.....	15 s.
	Dominus Johannes Blondelli, alter vicarius Beate Marie Magdalene.....	15 s.
	Dominus Johannes Pitron, alter vicarius Beate Marie Magdalene.....	15 s.
	Dominus Vincencius Poillebouf, vicarius Beati Ludovici.....	20 s.
E	Stephanus Roberti, vicarius Sancti Georgii.....	20 s.
	Dominus Johannes Regis, vicarius Sancti Martini.....	15 s.
	Dominus Johannes Martini ^(g) , vicarius Sancti ^(h) Leodegarii.....	15 s.
	Magister Guillelmus de Fontangiis ^(b) , vicarius altaris Corporis Christi.....	20 s.
	Dominus Petrus Perroti, vicarius Sancti ⁽ⁱ⁾ Luce.....	15 s.
F	Odetus d'Avukdre, alter vicarius Sancti ^(j) Luce.....	15 s.